DE AGO DEL 2024

$3,756.00 $0.00 IVA, - Importe: 
600.96

$3,756.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Subtotal: $3,756.00

Descuentos:

$112.68I.S.H.:

$600.96I.V.A.:

$0.00Retención I.S.R:

$0.00Retención I.V.A:

Total: $4,469.64

Total con letra:
cuatro mil cuatrocientos sesenta y nueve Pesos 64/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000511766964
Folio Fiscal: 5DFB5D52-7297-41DF-9CA7-25F25132F49B

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: